

Białystok dn. 18.09.2024 r.

wasze pismo z dnia
znak
nasz znak FP-I- 1330/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1- 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ICP MS SPEKTROMETR MAS Z PLAZMĄ INDUKCYJNIE SPRZEŻONĄ STEROWANY Z ZEWNĘTRZNEGO ZESTAWU PC Z OPROGRAMOWANIEM WRAZ Z DYGESTORIUM, ODPOWIEDNIĄ INSTALACJĄ ELEKTRYCZNĄ, KLIMATYZACYJNĄ, GAZOWĄ I WENTYLACYJNĄ

Nr ref. sprawy: 1/TNW/2024

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

Czy instalacja elektryczna może być poprowadzona z rozdzielnic przy pomieszczeniu dedykowanym dla ICP-MS?

Odpowiedź: Tak**Pytanie nr 2**

Czy chłodnica może być umiejscowiona w pomieszczeniu obok (węzle cieplnym)?

Odpowiedź: Tak**Pytanie nr 3**

Czy instalacja argonu ma być poprowadzona po elewacji czy wewnątrz budynku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania o ile przepisy na to pozwalają.**Pytanie nr 4**

Czy UPS może być umiejscowiony przy rozdzielnic elektrycznej?

Odpowiedź: UPS ma być umiejscowiony w serwerowni w odległości około 15 m od pomieszczenia z aparatem. W związku z tym należy doprowadzić do pomieszczenia z aparatem sygnał dźwiękowy informujący o pracy UPS-a.

Pytanie nr 5

Czy instalacja odciągowa dygestorium i ICP-MS może być wspólna z istniejącą instalacją odciągową?

Odpowiedź: Instalacja odciągowa dygestorium może bazować na istniejącej instalacji odciągowej. Instalacja odciągowa ICP-MS ma być oddzielna. Wykonawca powinien przeliczyć i dopasować wydajności tak, aby nie spowodować w pomieszczeniu podciśnienia oraz obniżenia temperatury powietrza poniżej 20 °C.

Pytanie nr 6

Czy do realizacji zamówienia wystarczy dokumentacja techniczna czy wymagana jest dokumentacja projektowa?

Odpowiedź: Wymagana jest dokumentacja projektowa podpisana przez uprawnionego projektanta.

Pytanie nr 7

Zamawiający w punkcie dotyczącym opisu zestawu komputerowego wymaga zasilacza UPS do podtrzymania pracy komputera o mocy min. 750 VA, natomiast w pkt. 14. wymaga systemu UPS podtrzymującego pracę całego systemu przez min. 20 minut. Proszę doprecyzować, czy Zamawiający wymaga dwóch osobnych systemów UPS, w tym jednego tylko do komputera, czy też jednego systemu UPS, który zgodnie z pkt. 14 będzie podtrzymywał cały system łącznie z komputerem? W przypadku dwóch systemów proszę o doprecyzowanie czasu podtrzymania dla zestawu komputerowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z jednym systemem UPS, który zgodnie z pkt. 14 będzie podtrzymywał cały system łącznie z komputerem.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Rozdział X ogłoszenia/SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT.

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Wodociągów Białostockich Spółka z o.o. w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 do dnia 30.09.2024 r. do godz. 13:45.

Kopertę należy opisać w następujący sposób:

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1” z dopiskiem oferta na:

„ICP MS Spektrometr”

nie otwierać przed 30.09.2024 r. godz. 13:45”;

oraz nazwą Wykonawcy.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Białystok, ul. Młynowa 52/1 w dniu 30.09.2024 r. o godz. 14:00.

Otwarcie ofert będzie odbywało się bez udziału Wykonawców (osób trzecich). Zamawiający niezwłocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie internetowej bip.wobi.pl”

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.